

TARIFS DES COURS **EN LIGNE** POUR **UNE** PERSONNE - Mise à jour du 10 septembre 2023.
 HOURLY RATES FOR ONE PERSON ONLINE - Updated September 10, 2023

MATIÈRES SUBJECTS	ANGLAIS AÉRONAUTIQUE / AVIATION FRENCH ou Coaching interprète français	PRONONCIATION STRUCTURE
TARIF HORAIRE HOURLY RATE	47,00 €	34,00 €
HEURES - HOURS		
0,33	15,51 €	11,22 €
0,50	23,50 €	17,00 €
0,67	31,49 €	22,78 €
1	47,00 €	34,00 €
2	94,00 €	68,00 €
3	141,00 €	102,00 €
4	188,00 €	136,00 €
5	235,00 €	170,00 €
6	282,00 €	204,00 €
7	329,00 €	238,00 €
8	376,00 €	272,00 €
9	423,00 €	306,00 €
10	470,00 €	340,00 €
11	517,00 €	374,00 €
12	564,00 €	408,00 €
13	611,00 €	442,00 €
14	658,00 €	476,00 €
15	705,00 €	510,00 €
16	752,00 €	544,00 €
17	799,00 €	578,00 €
18	846,00 €	612,00 €
19	893,00 €	646,00 €
20	940,00 €	680,00 €
21	987,00 €	714,00 €
22	1 034,00 €	748,00 €
23	1 081,00 €	782,00 €
24	1 128,00 €	816,00 €
25	1 175,00 €	850,00 €
26	1 222,00 €	884,00 €
27	1 269,00 €	918,00 €
28	1 316,00 €	952,00 €
29	1 363,00 €	986,00 €
30	1 410,00 €	1 020,00 €
31	1 457,00 €	1 054,00 €
32	1 504,00 €	1 088,00 €
33	1 551,00 €	1 122,00 €
34	1 598,00 €	1 156,00 €
35	1 645,00 €	1 190,00 €

TARIFS PRESTATIONS DE GROUPE en PRÉSENTIEL
ou EN LIGNE à partir de 3 personnes (au 10/09/2023)

*RATES FOR CLASSROOM
or ONLINE starting from 3 participants (from September 10, 2023)*

MATIÈRES - SUBJECTS	TARIFS HORAIRES HT/TTC HOURLY RATES
ANGLAIS AÉRONAUTIQUE AVIATION FRENCH FRENCH as a 2nd language	92,00 €
Prononciation Structure	65,00 €

BRIEFING ADVICE - CONSEILS SUR ÉCOUTE DE FICHER AUDIO

MINUTES	TARIFS RATES	Coût de La minute RATE / minute	Mise à jour du 10/09/2023 Updated on September 10, 2023	MINUTES	TARIFS RATES	Coût de La minute RATE /
1	4,70 €	4,70 €		51	65,79 €	1,29 €
2	5,80 €	2,90 €		52	66,68 €	1,28 €
3	7,50 €	2,50 €		53	67,55 €	1,27 €
4	8,00 €	2,00 €		54	68,41 €	1,27 €
5	8,50 €	1,70 €		55	69,26 €	1,26 €
6	10,14 €	1,69 €		56	70,10 €	1,25 €
7	11,76 €	1,68 €		57	70,92 €	1,24 €
8	13,36 €	1,67 €		58	71,73 €	1,24 €
9	14,94 €	1,66 €		59	72,53 €	1,23 €
10	16,50 €	1,65 €		60	73,32 €	1,22 €
11	18,04 €	1,64 €		61	74,09 €	1,21 €
12	19,56 €	1,63 €		62	74,86 €	1,21 €
13	21,06 €	1,62 €		63	75,61 €	1,20 €
14	22,55 €	1,61 €		64	76,35 €	1,19 €
15	24,01 €	1,60 €		65	77,07 €	1,19 €
16	25,46 €	1,59 €		66	77,79 €	1,18 €
17	26,89 €	1,58 €		67	78,50 €	1,17 €
18	28,30 €	1,57 €		68	79,19 €	1,16 €
19	29,69 €	1,56 €		69	79,87 €	1,16 €
20	31,07 €	1,55 €		70	80,54 €	1,15 €
21	32,42 €	1,54 €		71	81,20 €	1,14 €
22	33,76 €	1,53 €		72	81,85 €	1,14 €
23	35,09 €	1,53 €		73	82,49 €	1,13 €
24	36,39 €	1,52 €		74	83,12 €	1,12 €
25	37,68 €	1,51 €		75	83,74 €	1,12 €
26	38,95 €	1,50 €		76	84,35 €	1,11 €
27	40,21 €	1,49 €		77	84,94 €	1,10 €
28	41,45 €	1,48 €		78	85,53 €	1,10 €
29	42,67 €	1,47 €		79	86,11 €	1,09 €
30	43,88 €	1,46 €		80	86,67 €	1,08 €
31	45,07 €	1,45 €		81	87,23 €	1,08 €
32	46,24 €	1,45 €		82	87,78 €	1,07 €
33	47,40 €	1,44 €		83	88,31 €	1,06 €
34	48,54 €	1,43 €		84	88,84 €	1,06 €
35	49,67 €	1,42 €		85	89,36 €	1,05 €
36	50,78 €	1,41 €		86	89,87 €	1,04 €
37	51,88 €	1,40 €		87	90,37 €	1,04 €
38	52,96 €	1,39 €		88	90,86 €	1,03 €
39	54,03 €	1,39 €		89	91,34 €	1,03 €
40	55,08 €	1,38 €		90	91,81 €	1,02 €
41	56,12 €	1,37 €		91	92,28 €	1,01 €
42	57,15 €	1,36 €		92	92,73 €	1,01 €
43	58,16 €	1,35 €		93	93,18 €	1,00 €
44	59,15 €	1,34 €		94	93,61 €	1,00 €
45	60,13 €	1,34 €		95	94,04 €	0,99 €
46	61,10 €	1,33 €		96	94,46 €	0,98 €
47	62,05 €	1,32 €		97	94,87 €	0,98 €
48	62,99 €	1,31 €		98	95,27 €	0,97 €
49	63,92 €	1,30 €		99	95,67 €	0,97 €
50	64,83 €	1,30 €		100	96,06 €	0,96 €

